
Smlouva o dílo Č.18722 3/2018

Článek l

1.1 Objednatel:

1.2 Zhotovitel:

Smluvní strany

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka,

příspěvková organizace

Botanická 70

602 00 Brno

v zastoupení: Mgr.Radek Klimeš - ředitel gymnázia

IČO: 00567582

(déle jen ,,objednatel")

AMBIENT interier, s.r.o.

sídlo: Kulkova 8, Brno, PSČ: 615 00

v zastoupeni: David Harvánek - jednatel společnosti

IČO: 25314815
DIČ: CZ25314815

Bankovní spojení: Flo Banka, a.s.
Číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek 2

Předmět díla

2.1 Dílem podle této smlouvy je provedení kompletní zakázky ,,výroba a dodávka
nábytku", v souladu s nabídkou zhotovitele. Zhotovitel zhotoví dílo v rozsahu
popsaném v cenové nabídce (bližší specifikace viz. příloha A této smlouvy).

2.2 Zhotovitel se zavazuje k provedeni předmětu díla v souladu s touto smlouvou
a objednatel se zavazuje k zaplaceni dohodnuté ceny za jeho provedeni.

2.3 Podklady pro uzavření smlouvy:
- Cenová nabídka (specifikace viz. příloha A této smlouvy).

2.4 Bez výslovného souhlasu objednatele nesmí zhotovitel použít jiné materiály,
technologie nebo provést změny oproti obchodní nabídce.

2.5 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný
materiál, o kterém je v době jeho použití známo, že je škodlivý. Pokud tak
zhotovitel učiní, je povinen na vyzvání provést okamžitě nápravu a veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Článek 3

Cena za dílo

3.1 Cena za dílo se sjednává pevnou částkou ve výši 148.030 KČ bez DPH (slovy
stotčtyřicetosmtisíctřicet korun českých) a zahrnuje veškeré náklady spojené se
zhotovením díla.



2

3.2 K ceně bude připočítáno DPH ve výši 21%, které bude účtováno dle platných
předpisů.
3.3 Jestliže dojde k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířeni předmětu díla
na základě požadavku objednatele nad rámec zadávacích podmínek, je zhotovitel
povinen na toto rozšíření přistoupit. Ocenění těchto změn provede zhotovitel podle
jednotkových cen v cenové nabídce, pokud to není možné, budou oceněny dle
sazebníku RTS. Bude uzavřen dodatek ke smlouvě týkající se rozsahu předmětu
díla, ceny, a terminů.

3.4 Práce, které nebudou provedeny, nebudou zhotoviteli fakturovány.

Článek 4

Fakturace, placení

4,1 Zhotovitel má právo na poskytnuti 50% zálohy z ceny díla, která bude
zúčtována v konečné faktuře. Zálohovou fakturu má zhotovitel právo vystavit do 7
dní po podpisu smlouvy. Splatnost zálohové faktury se sjednává na 5 kalendářních
dnů ode dne vystaveni faktury.

4.2 Po předání a převzetí díla předávacím protokolem má zhotovitel právo vystavit
konečnou fakturu, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu. Konečná
faktura bude obsahovat celkovou cenu díla po eventuelnich odsouhlasených
změnách, odpočet již uhrazené zálohy a dosud nezaplacenou částku.

4.3 Splatnost konečné faktury se sjednává na 14 kalendářních dni ode dne
vystavení faktury. V případě nejasností ohledně dne doručeni faktury zhotovitelem
objednateli se má za to, že faktura je doručena objednateli nejpozději do 4.
kalendářního dne od prokazatelného odeslání faktury zhotovitelem objednateli.
Vystavené faktury musí obsahovat veškeré právním řadem požadované náležitosti.

Článek 5

Lhůty

5.1 Zhotovitel provede dílo v termínu: do 10.9.2018

5.2 Provedením díla se rozumí úplné dokončení díla, podepsáni zápisů o předáni a
převLetj.

5.3 Lhůty spolupůsobení objednatele:
Pracoviště bude zhotoviteli předáno dne: 28.8.2018

5.4 Objednatel se zavazuje, že dnem předání pracoviště zhotoviteli bude stavební
připravenost na úrovni dokončených nátěrů a obkladů stěn, odstranění prašného
prostředí a přístupu do prostorů, kde se má montovat nábytek. Rovněž se
objednatel zavazuje zajistit uzamykatelnou místnost pro uskladněni nářadí a zboží.

Článek 6

Odpovědnost za vady, záruka

6.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost díla v délce 24 měsíců.

6.2 Záruční doba začne běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla
objednateli. Pokud dílo při převzetí vykazuje drobné vady, které nebrání užívání,
avšak podléhají záruce, začíná záruční doba běžet až dnem odstranění těchto vad.
přesný termín zahájení záruční lhůty bude uveden v protokolu o předání a převzetí
díla.
6.3 V případě, že se projeví v záruční době vada díla, je objednatel povinen ji
reklamovat u zhotovitele. Zhotovitel je povinen vadu okamžitě prověřit a nastoupit
k odstraňování vad do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace. Zhotovitel je
povinen vady odstranit nejpozději do 30 pracovních dnů, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.



3

Článek 7

Ostatní ujednání

7.1 Smluvní pokuty:

V případě nedodržení termínu dokončení díla uvedeného v ČI, 5.1 této smlouvy ,
z důvodů, které se vyskytnou na straně zhotovitele, zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 %, z celkové ceny díla za každý započatý den
prodlení.
V případě nedodržení terminu splatnosti jednotlivých faktur zaplatí objednatel
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den
prodlení s její úhradou.

7.2 Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
osobami podle čl.l.
Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž l obdrží objednatel a l
zhotovitel.

7.3 Objednatel se zavazuje zajistit přívod elektrické energie pro nasvíceni,
ovládání a jištěni. Tyto položky nejsou zahrnuty v cenové nabídce zhotovitele.

7.4 Součástmi smlouvy jsou:
a) Vlastni text smlouvy
b) Cenová nabídka zhotovitele (příloha A)

7.5 Pokud jsou v tištěných přílohách smlouvy provedeny smluvními stranami
jakékoli změny. musí být tyto přílohy podepsány stejně jako vlastni text smlouvy.

7.6 Veškeré práce budou provádět pracovníci zhotovitele mající příslušnou
kvalifikaci. Doklad o kvaliťikaci je zhotovitel povinen na požádáni objednatele
doložit.
7,7 Smluvní strany sjednávají, že všechny spory, které by mohly vzniknout z této
smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou s vyloučením pravomocí obecných soudů
rozhodovány s konečnou platnosti u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře
České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu jedním
rozhodcem ustanoveným podle tohoto Řádu. Smluvní strany se zároveň zavazuji
splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm
uvedených.
7.8 Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
Práva a povinnosti v ní neupravená se řídí ustanoveními zákona č. 513/1991
obchodního zákoníku v platném znění.

V Brně dne 26.6.2018

Za objeď namjm{ gymjkjzí:m Luá&a Daňká

sgld b,,, í9j2 (X) Bmc-, i'oWNká7O,
c";=i""ce

Mgr.Radek Klirh'ď" '

Za zhotovitele

^"""""":""""°

David Harvánek AMB|ENT interieh sx.q.

15 00 Brno ®jednatel s, ,,,,,,,,,,,


